
Invitation Donald Chiasson 2018

La Pocatière

Bronze Women (Gr. 1 Évé. 60)  - Interpretive

Amély Fortier 29.070.00 29.07 0.00 0.00

10 mars 2018 au 11 mars 2018

Les Tourbillons d,CACH

Rang
1

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme

2.00 2.00 2.50 - - - - 2.50 - - - 4.66Habiletés de patinage - -

2.00 1.75 2.25 - - - - 2.25 - - - 4.16Transitions - -

3.00 1.75 2.25 - - - - 2.50 - - - 6.51Performance - -

3.00 1.50 2.25 - - - - 2.50 - - - 6.24Composition - -

3.00 2.25 2.50 - - - - 2.75 - - - 7.50Interprétation de la musique - -

29.07

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 12-mars-2018 10:43:10

 



Invitation Donald Chiasson 2018

La Pocatière

Bronze Women (Gr. 1 Évé. 60)  - Interpretive

Audrey-Ann Ross 25.170.00 25.17 0.00 0.00

10 mars 2018 au 11 mars 2018

Mont-Joli,EQ

Rang
2

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 1.75 - - - - 2.00 - - - 3.50Habiletés de patinage - -

2.00 1.50 1.50 - - - - 1.75 - - - 3.16Transitions - -

3.00 1.75 2.00 - - - - 2.25 - - - 6.00Performance - -

3.00 1.75 1.75 - - - - 2.50 - - - 6.00Composition - -

3.00 2.00 2.00 - - - - 2.50 - - - 6.51Interprétation de la musique - -

25.17

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 12-mars-2018 10:43:10

 



Invitation Donald Chiasson 2018

La Pocatière

Bronze Women (Gr. 1 Évé. 60)  - Interpretive

Leïla El Imache 21.760.00 21.76 0.00 0.00

10 mars 2018 au 11 mars 2018

Pont-Rouge,CACH

Rang
3

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 2.25 - - - - 1.50 - - - 3.50Habiletés de patinage - -

2.00 1.75 1.75 - - - - 1.75 - - - 3.50Transitions - -

3.00 1.50 2.00 - - - - 1.75 - - - 5.25Performance - -

3.00 0.75 2.00 - - - - 1.75 - - - 4.50Composition - -

3.00 1.25 1.75 - - - - 2.00 - - - 5.01Interprétation de la musique - -

21.76

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 12-mars-2018 10:43:10

 



Invitation Donald Chiasson 2018

La Pocatière

Bronze Women (Gr. 1 Évé. 60)  - Interpretive

Marylie Bérubé 20.410.00 20.41 0.00 0.00

10 mars 2018 au 11 mars 2018

La Pocatière,EQ

Rang
4

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 1.75 - - - - 1.75 - - - 3.34Habiletés de patinage - -

2.00 0.75 1.50 - - - - 1.25 - - - 2.34Transitions - -

3.00 1.50 1.75 - - - - 1.50 - - - 4.74Performance - -

3.00 1.25 1.75 - - - - 1.50 - - - 4.50Composition - -

3.00 1.75 2.00 - - - - 1.75 - - - 5.49Interprétation de la musique - -

20.41

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 12-mars-2018 10:43:10

 


